
UCHWAŁA NR LIX/319/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVIII/310/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28 października 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Białostockiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A149029-58CE-408B-97C5-5C23020AEA64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


